Urkunde Nr. 440 bis 449

Objekttyp: **Chapter**

Zeitschrift: **Der Geschichtsfreund : Mitteilungen des Historischen Vereins
Zentralschweiz**

Band (Jahr): **68 (1913)**

PDF erstellt am: **14.08.2024**

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern.

Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Nr. 440.

1339, 3. Jänner, Münster.

Kapitelsbeschluß betreffend Aufhebung der bischöflich genehmigten Kapitelsstatuten von 1326 in Betreff der 4 Priesterpfründen.

In nomine domini amen. Anno natiuitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo tricesimo nono. Tercia die intrante mense Januario, Indictione Septima. | Nos Jacobus de Rinach, Prepositus, ac canonici ecclesie Sancti Michahelis, Constantiensis dyocesis, residentes ibidem, ad hoc specialiter conuocati per nos prepositum | predictum, ut nobis et eis ac ecclesie nostre predictae nostrisque successoribus prouideremus in futurum, ne tamen grauis discensio in posterum suboriret ratione quorundam | statutorum a quibusdam factorum contra bonas et antiquas consuetudines ecclesie nostre predictae et specialiter ratione cuiusdam Statuti super quatuor prebendis sacerdotalibus | editi, cuius initium sic incipit: nunc autem de nouo statutum est etcetera. Et terminabatur sic: XVII^o. Kalendas Octobris, Indictione nona, Vigore autem predicti statuti | grauis suborta fuit discensio anno domini M^oCCC^oXXXIII^o ex qua M. d. CC. libris et ultra predicta nostra ecclesia Beronensis fuit aggrauata nobisque | Idcirco vocatis vna cum canonicis nostris, tunc presentibus ad presentiam domini nostri illustrissimi principis domini Ottonis Austrie, Stirye et Karinthye ducis | et per eum nobis exstitit iniunctum sub comminatione perpetue sue indignationis, vt predictum statutum de quatuor sacerdotalibus prebendis editum et alia | statuta, que contra antiquas, bonas et approbatas consuetudines nostre ecclesie quidquam importarent reuocaremus omnino. Nosque attendentes, quod secundum | varietatem temporum etiam statuta variantur humana, et quod eius est interpretari et inmutare totaliter cuius est et concedere: Idcirco vna cum canonicis | nostris tunc presentibus predictum statutum de quatuor prebendis sacerdotalibus editum et alia statuta de nouo edita, per que bonis approbatis et antiquis | consuetudinibus nostre ecclesie derogabatur saniori uel consilio tunc reuocauimus